d 4

Manlia

Manlia de uicesima. Tulit Cn. Manlius COS. cum C. Martio, Anno CCCXCVI. Ut ij qui manumitterentur, fortunarum suarum uicesimam ærario darēt. Liuius lib. 7.

Manlia de sacerdotijs. Tulit P. Manlius Trib. pleb. L. Furio, M. Marcello COSS. Anno DLVII. Ut propter sacrificiorum multitudinem Tresuiri Epulones crearentur; quum essent ipsi à Numa, ut etiam ludorum illud epulare sacrificium facerent, instituti. Ius præterea togæ prætextæ habenda, item ut Pontifici, eisdem esset. Cicero De orat. 3. Liuius 33. Vbi tamen T. Romuleius legitur: quod Car. Sigonius, uir eruditissimus, & de literis optimè meritus ex coniectura emendauit.

Manlia de C. Mario. Tulit L. Manlius Trib. pl. C. Mario. L. Cassio COSS. Anno DCXLVI. Ut eidem C. Mario prouincia Numidia mandaretur.

Martia Atinia de pace Macedonica. Tulere Q. Martius, C. Atinius Tribuni pleb. Furio Claudio COSS. Anno DLVII. Vellent iuberentne cum rege Philippo pacem esse? omnes quinq; & triginta tribus, uti rogas, iusserunt. Liuius lib. 33.

Martia de magistratibus. Tulit Martius Censorinus, Ne cui bis censuram gerere liceret. Plutarch. in Coriolano.

Martia

Martia de Statellis. Tulere M. Martius Sermo,  
 & Qu. Martius Sylla Tribuni pleb. Popillio, Aelio  
 C O S S. Anno DXXCI. Ut qui ex Statellis (Liguria  
 populis) deditis in libertatem restitutus ante Kalendas  
 Sextiles primas non esset, cuius dolo malo is in seruitu-  
 tem uenisset, ut iuratus Senatus decerneret, qui eam rene-  
 quæreret, animaduerteteretq; . Liuius lib. 42.

Maria de suffragiis. Tulit C. Marius Tribun.  
 pl. L. Cæcilio, L. Cotta COSS. Anno DCXXXIII. Ut  
 pontes per quos suffragia in comitijs ferebantur angu-  
 stiores fierent, ne quis illic qui suffragium ferret consiste-  
 re posset ad appellandum rogandumq; . Cicero De le-  
 gib. 3. Plutarch. in Mario.

Maria de re numaria. Tulit M. Marius Gra-  
 tidianus Prætor L. Sylla Dictatore. Ut numi certa tum  
 excogitata ratione probarentur. Iactabatur enim tem-  
 poribus illis numus, sic, ut nemo scire posset, quid habe-  
 ret. Cicero De offic. 3. Plinius lib. 33. cap. 9. qui legem  
 hanc nominatim appellat, cum Cicero Prætoris edi-  
 ctum de Rostris promulgatum fuisse scribat.

Maria Porcia de triumpho. Tulere L. Ma-  
 rius, M. Cato Tribuni pl. Ut pœna afficerentur ij, qui  
 aut hostium occisorum in prælio, aut amissorum ciuium  
 falsum numerum literis senatui retulissent. Ut cum pri-  
 mum urbem intrassent, apud Quæstores urbanos iura-  
 rent, de utroq; numero uerè ab ijs Senatui scriptum  
 esse